施 主 家 各 位

特  別  合  同  法  要 【  御  盆  供  養  】 の  ご  案  内

曹 洞 宗 普 門 山 法 雲 寺

御先祖様や亡き大切な方々がほんのひととき 現世へお帰りにな

られる御盆。  法雲寺では毎年７月盆の季節に鎌倉時代より続く伝

統的な大施食會【御盆供養／卒塔婆供養】を近隣の御住職様 方と

共に宗門最上の合同法要にて御供養致します。仏様へのお気持ち

を大切に何方でもお気軽に参列ください 。

尚、法要の準備の都合上、参加御希望 の方は１カ月前程に別紙

にてお申込みと法雲寺 までご連絡をお願い申し上げます 。

記

日    時    毎年７月２４日 １０時３０分より

場    所    埼玉県坂戸市多和目６３９ 法雲寺 本堂

※当日は法雲寺駐車場と臨時駐車場をご準備致します。

服    装    自 由

連 絡 先  住職携帯 (090-9892-8744)  携帯優先で願います。

寺院電話 (049-285-3750)    FAX (049-298-5516)

供 養 料  １万５千円   内 訳  ・ 供養料１万円 （永代供養の方は無料）

・ 塔婆料（１基）５千円

※ 法雲寺永代供養墓またはお墓に塔婆立てがある方は塔婆(５尺)をお渡し致

します。塔婆立てがない方は仏壇塔婆(小さな塔婆)をお渡し致します。

※ 法雲寺永代供養の方は塔婆料のみでございます。